139
Temporizzatori, Contaimpulsi, Contaore, Programmatori orari - Tabella di selezione
(*1) Max. distanza di rilevamento.
Temporizzatori Multifunzione
Ritardato
all’eccitazione
Ritardato
all’eccitazione

S: terminali a vite
LC2H-C-
Come ordinare
-: ingresso
non in tensione
PS: ingresso
non in tensione,
fattore di scala,
alim. 12VDC
PSV: ingresso
non in tensione,
fattore di scala,
alim. 12VDC
S: ing. non in tensione,
fattore di scala
SV: ing. non in tensione,
fattore di scala
LC4HW- -
AC240V
AC24V
DC24V
_: terminali a 11PIN
S: terminali a vite
R6: uscita relè 6 cifre
T6: uscita transistor 6 cifre
ALIMENTAZIONE
DISPLAY
DISPOSIZIONE DEI CONTATTI
GRADO DI PROTEZIONE
PORTATA DEI CONTATTI
VITA MECCANICA CONTATTI
VITA ELETTRICA CONTATTI
USCITA
INGRESSO
batteria al litio, vita ca. 6 anni
8 cifre
-
IP66 superficie pannello
-
-
-
solo totalizzatore
ingresso
non in tensione
ingresso in tensione
da 4,5 a 30 VDC
ingresso in tensione
da 24 a  240 VAC/DC
5 modi di ingresso:
addizione, fase, sottrazione,
direzionale, individuale ingresso
non in tensione
5 modi di ingresso:
addizione, fase, sottrazione,
direzionale, indipendente
ingresso in tensione, fattore di scala
5 modi di ingresso: addizione, fase,
sottrazione, direzionale, indipendente
da 100 a 240 VAC, 24V AC/DC, da 100 a 240 VAC con alim.
da 12 a 24VDC 12VDC, 24V AC/DC, 12VDC
4/6 cifre retroilluminato con doppia visualizzazione
1 contatto in scambio, 1 transistor
IP66 superficie pannello
5 A a 250 VAC; 100 ma a 30VDC
2x107 operazioni
1x105 operazioni
7 Modi di uscita:
mantenuta HOLD A/B/C
ad impulso SHOT A/B/C/D
12-24VDC, 24V AC/DC; 100 - 240 VAC
6 cifre retroilluminato con doppia visualizzazione
2 contatti in scambio, 2 transistor
IP66 superficie pannello